Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 2»

 города Воткинска Удмуртской Республики

 ПРИКАЗ

14.01.2025 года                       № 23-ос

О создании бракеражной комиссии в 2025 году

В соответствии с  Федеральным законом № 52-ФЗ от 30.03.1999г. «О санитарно-

эпидемиологическом благополучии населения», технического регламента Таможенного

союза «О безопасности пищевой продукции» (ТР ТС 021 /2011) и СанПиН 2.3./2.3590-20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и утвердить бракеражную комиссию в составе 3-х человек:

- Щевелёва О.Ю., медсестра или лицо, её заменяющее;

- Гурбанова С.М., повара (посменно) или лицо, её заменяющее;

- Коробейникова Н.В., заведующий; в случае отсутствия одного из членов комиссии по

объективным причинам, включить в состав комиссии заведующего хозяйством Ломаеву

А.П.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                 Н.В.Коробейникова

С приказом ознакомлены:

		2025-01-22T08:56:58+0400
	Коробейникова Наталья Викторовна